
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.129.2024 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji  

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 28 października 2024 r. 

 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia odbioru przedmiotu umowy 

o numerze GKG.GPZ.2110.13.2024 z dnia 5 września 2024 r. na wykonanie dokumentacji technicznej, 

na podstawie której nastąpi dostosowanie bazy danych ewidencji gruntów I budynków do 

obowiązujących przepisów prawa w zakresie klasoużytków dla działek ewidencyjnych, stanowiących 

grunty pod rowami w jednostce ewidencyjnej Tarnowo Podgórne. 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 
§ 1. W zakresie przedmiotu umowy numer GKG.GPZ.2110.13.2024 z dnia 5 września 2024 r. powołuje 

się komisję do odbioru pracy w składzie: 

1. Małgorzata Król – przewodnicząca komisji, 

2. Katarzyna Grześkowiak – członek komisji, 

3. Agnieszka Halka  – członek komisji, 

4. Grzegorz Kąkol – członek komisji, 

5. Robert Rybarczyk– członek komisji. 

§ 2. Wyznaczam termin rozpoczęcia odbioru pracy geodezyjnej objętej ww. umową na dzień 

29 października 2024 r. 

§ 3. Dla ważności odbioru, na dokumencie z odbioru wymagane są podpisy co najmniej połowy 

wszystkich członków komisji wskazanych w § 1. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się: Kierownikowi Wydziału Ewidencji Gruntów i Budynków. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


